主催：ミヤリサン製薬株式会社

東京湾岸消化器懇話会 ２０１７ のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「東京湾岸消化器懇話会 ２０１７」を下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                                   記

平成２９年１０月３日（火）  １８：５０～２０：３０

ヒルトン東京 お台場 １F  『 オリオン 』
（住所：東京都港区台場１-９-１）

[製品紹介] １８：５０～１９：００

「生菌製剤ミヤ BM®細粒・錠の特徴と有用性について」                  ミヤリサン製薬株式会社

[開会挨拶] １９：００～１９：０５

伊藤 敬義 先生 （昭和大学江東豊洲病院 消化器センター 准教授）

[教育講演] １９：０５～１９：３５

座長： 浦上 尚之 先生 （昭和大学江東豊洲病院 消化器センター 准教授）

 『 腸内細菌と疾患 』
演者： 岡 健太郎  （ミヤリサン製薬株式会社 東京研究部）

[特別講演] １９：３５～２０：２５

座長： 井上 晴洋 先生 （昭和大学江東豊洲病院 消化器センター 教授・センター長）

  『 消化管リンパ腫診療へのアプローチ 』
演者： 岡田 裕之 先生 （岡山大学大学院 医歯薬学総合研究科 消化器・肝臓内科学 教授）

[閉会挨拶] ２０：２５～２０：３０

横山 登 先生 （昭和大学江東豊洲病院 消化器センター 教授）

以上

 ＊ 講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

 プログラム

 日時・場所